Documentação de Habilitação deverão ser entregues na data, local e horário abaixo mencionados:

EDITAL EXCLUSIVO
ME/EPP?

EXCLUSIVIDADE
REGIONAL?

MODO DE DISPUTA?
SISTEMA DE REGISTRO

DE PREÇOS?

(  ) SIM (X) NÃO (  ) SIM (X) NÃO
(  ) ABERTO
(X) ABERTO E FECHADO

(X) SIM (  ) NÃO

VALOR MÁXIMO:
R$ 480.579,94 (Quatrocentos e Oitenta Mil, Quinhentos e Setenta e Nove Reais e
Noventa e Quatro Centavos)

RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS:

Até às 09h00min (nove horas) do dia 24/02/2026 (vinte e quatro dias de fevereiro
de 2026).

ABERTURA E
JULGAMENTO DAS
PROPOSTAS:

As 09h30min (nove horas e trinta minutos) do dia 24/02/2026 (vinte e quatro dias

[...]

3 6 2026 Pedro Martins Carneiro Bombeiro Comunitário

191 2 2026 Sheila de Oliveira Gonçalves Fundação Hospitalar de Saúde Municipal
De Ibaiti

7. Estimativa do Valor da Contratação

Considerando os orçamentos obtidos com empresas do ramo, o objeto resultou no valor orçado estimado em
R$ 480.579,94 (Quatrocentos e Oitenta Mil, Quinhentos e Setenta e Nove Reais e Noventa e Quatro
Centavos);

8. Descrição da Solução como um todo

A solução proposta consiste na implantação de um Sistema de Registro de Preços visando à futura e eventual
aquisição de Recargas de Gás Liquefeito de Petróleo em vasilhames P13 e P45, e demais itens necessários a